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Følgende høringsuttalelse er lagt inn via webskjema:

NAVN : Simen Hulleberg
PÅVEGNEAV : 
E-POSTADRESSE : simen.hulleberg@gmail.com
UTTALELSE : Merknader til høring om begrensninger i jordbearbeiding for å hindre næringstilførsel til 
vassdrag. Jeg har drevet landbruk som bonde i en generasjon og ansatt i mange år før det. Deltok også i 
Mjøsaksjonen på 1970 tallet med tetting og utvidelse avgjødsellagere, slutt på vinterspreding av 
husdyrgjødsel. Vi har laget gjødselplaner.Oppsamling av pressaft. Alle kravene som vi fikk ble 
gjennomført. I årene etterpå har vi gjort mye mer enn kravene. Totrinnshøsting av gras har så og si fjernet 
pressaft problemet. Økonomisk stimulans med RMP midler har gitt mye overvintring i stubb og 
fangvekster. Bedre utstyr for spredning av husdyrgjødsel gjør at stadig mer spres i vekstsesongen. Etter 
Mjøsaksjonen har jeg vært spesiellt oppmerksom på erosjon av jord som kan havne i Mjøsa.Det var jo en 
påstand den gangen også at tonne vis jord pr dekar kunne erodere til Mjøsa. Det var selvsagt blank løgn. 
Vi driver jord ned til Mjøsa i en strekning på 1200 meter med både gras ,korn,høsthvete og potet. Det blir 
da med undring jeg møter opp på info møte og hører om forslagene til krav om overvintring i stubb 40 
eller 60 meter fra vassdrag. Jeg lurte jo virkelig på om jeg hadde kommet til Molboland. Strandlinja vår er 
enten gras dekt eller har lauvskog og har en bredde på 20-30 meter. Det er ikke uvanlig at Strandlinjene 
langs Mjøsa ser slik ut.Der vi har høstpløyd er det ikke mulig å se jord som er erodert ut fra det dyrkede 
arealet. Det er en kjent sak også for dere at jordtypen på Hedemarken,Toten ikke er erosjonsutsatt. Heller 
ikke på upløyd potetland som har overvintret er det synlig erosjon i snøsmeltinga på våren. Tiltakene dere 
foreslår er helt meningsløse . Jeg har flere bilder tatt i vårløsninga. Men det beste er om dere kommer 
dere ut i strandområdene og ser hvordan verden ser ut. Hermed er dere invitert. Datobegrensning på når 
vi kan så høsthvete og begrensning på jordbearbeiding. Dere kan ikke sette tidspunkt for når vi skal så. Vi 
sår når tidligere grøde er høstet og når været tillater det. Høsthveten kan heller ikke bli for kraftig . Da får 
vi i milde vintre snømugg som tar livet av høsthveten. Kun harving før såing øker dette problemet for da 
spirer spillkornet samtidig. Det blir tettere åker som igjen øker faren for snømugg skader . Spillkornet 
hemmer også høsthveten i å etablere seg. I bløte høster som i år er det nødvendig å pløye opp tørrere 
jord for å få et såbed det går an å så i. I tørre år må vi pløye opp råere jord for å få spireråme. Pløying gir 
mindre erosjon enn harving og tar unna mer nedbør uten overflate avrenning og mere oksygen til 
planterøttene. Det skremmer meg at fagkompetansen er så fraværende i forslagene deres. Kårkall Simen 
Hulleberg
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